
r 

ZARZĄDZENIE Nr 14 /2022 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 9 ł.~ r-~_6Q, 2022 
w sprawie w sprawie ustanowienia służebności przesyłu, na nieruchomości, stanowiącej 
własność Gminy Mińsk Mazowiecki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 tj.) oraz§ 11 ust. 1 uchwały Nr X.93.19 z dnia 22 sierpnia 
2019 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Mińsk Mazowiecki oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 Ustanowić służebność gruntową za wynagrodzeniem na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa 
sp. z o. o na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Mińsk Mazowiecki, objętych 
Księgą Wieczystą SilM/00079890/4, położonej w Nowych Osinach, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 170/16, służebności przesyłu, polegająca na prawie do korzystania z pasa gruntu o 
szerokości 1,0 m i długości 11,97 m w celu wybudowania sieci gazowej, w tym również na 
prawie dostępu do tego gruntu, celem wykonania czynności związanych z wybudowaniem, 
posadowieniem sieci dystrybucyjnej, naprawami, remontami, eksploatacją, konserwacja, 
przebudową i rozbudową a także z modernizacją tej sieci. 

§ 2 Granice i przebieg ustanawianej służebności wskazano na mapie, stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 Zarządzenie stanowi podstawę zawarcia umowy notarialnej ustanowienia służebności 
określonej w § 1 . 

§ 4 Ustanowienie służebności następuje odpłatnie i na czas nieoznaczony. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



,=§ 
~ 

I 
I 
I 
I 

i 
I 
I 
I 
I 

i 
I 

I 
i 

I ,o,o 
I 
I 

I 

\?Oi17 / 

\, 

1,;t,_c. 

\70/25 

\ 

\ 

I 
I 
/· 
I 

Legćnda / 

170/23 

- ,i- proj. gaz. DN 6f E 
--, C , proj. przyłącz7DN 25PE 

komora p:zet'iskow• 

I 

/ 
I \li 

X I I\ I 
: / / --r- I 

\ 
I 

/ 17~26 

I \I 

170/24 

I 

I 
I I 'I. 

/ I 170/32 

I 
I 
I 

170/33 

I 

/~L 
I 
I 

,- 


